CÓDIGO DO CERTIFICADO: KHN50-2UD66-HWMCY-2ENW6 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/KHN50-2UD66-HWMCY-2ENW6

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado AVISO DE MIRANDA E
DIREITO AO SILÊNCIO:  DISCUSSÃO SOBRE SEUS IMPACTOS NA EFICÁCIA DAS INVESTIGAÇÕES
CRIMINAIS  do  tipo  RESUMO  EXPANDIDO  de  autoria  de  VICTÓRIA  YASMIN  GARCIA  SANTIAGO,
HENRIQUE DE FREITAS ROCHA, LUCAS CLEMENTINO DE JESUS, THAYNA NUCCIA FERNANDES E
GUILHERME ROEDEL FERNADEZ foi  aprovado no I  Congresso Nacional  de Educação e Produção
Científica-CONAPEC na modalidade on-line, que ocorrerá no período de 04 a 07 de novembro de 2024.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO